Radicaciéon
05001418900920210016300

05001418900920210016300

05001418900920210015000

05001418900920210015000

05001418900920190115100

05001418900920210012800

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 54

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Las
Microfinanzas
Bancamia S.A

Banco De Las
Microfinanzas
Bancamia S.A

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

C.R Entrepalmas De

San Diego P.H

Demandado

Maria Georgina Vargas
Guzman , German De
Jesus Oquendo Lopez

Maria Georgina Vargas
Guzman , German De
Jesus Oquendo Lopez

Gilma Norha Hernandez
Taborda

Gilma Norha Hernandez
Taborda

Wilmar Ernesto Perez
Orrego

Alejandra Pamela
Franco Murillo

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Corrige Auto Que Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfb3948c-72a6-46¢f-b001-0153028d9110



Radicacién
05001418900920210012800

05001418900920200008300

05001418900920210015600

05001418900920210015600

05001418900920170068100

05001418900920190026500

05001418900920190026500

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 54

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

C.R Entrepalmas De

San Diego P.H
Compafia De

Financiamiento Tuya Sa

Coofinep Cooperativa

Demandado

Alejandra Pamela
Franco Murillo

Maria Victoria Correa
Montoya

Elio Enrique Perez

Financiera Sotelo

Coofinep Cooperativa  Elio Enrique Perez
Financiera Sotelo

Cooperativa Felix Enrique Velasquez
Coopsurgiendo Echeverri

Cooperativa Financiera Maria Celina

Cotrafa Bustamante Osorio
Cooperativa Financiera Maria Celina

Cotrafa

Bustamante Osorio

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia -
Corrige Auto Y Ordena
Expedicion De Nuevo
Oficio

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De

Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena - Secuestro Y
Comisiona

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfb3948c-72a6-46¢f-b001-0153028d9110



Radicacién Clase

05001418900920200007100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920200007100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920170145800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920190056800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920170058700 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 54

De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Alejandro Londofio
Hoyos, Maria Pastora
Hoyos Moreno

Alejandro Londofio
Hoyos, Maria Pastora
Hoyos Moreno

Jaime Ledn Ospina
Cifuentes, Juan David
Porras Giraldo, Daniel
Esteban Ospina
Vasquez

Jhoan Manuel Barrios
Espinosa, Mary Cristina
Hurtado Mufioz

John Jairo Ruiz Garces,
Maria Teresa Ruiz
Garces, Monica Yennet
Mesa Rios

Fecha Auto Auto / Anotaciéon

21/04/2021 Auto Decide - No Acceder
A Solicitud De Correccion

21/04/2021 Auto Requiere

21/04/2021 Auto Requiere

21/04/2021 Auto Decreta Medidas
Cautelares

21/04/2021 Auto Ordena

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfb3948c-72a6-46¢f-b001-0153028d9110



Radicacién
05001418900920170058700

05001418900920210014100

05001418900920210014100

05001418900920180014900

05001418900920210000100

05001418900920190086100

05001418900920210013100

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 54 De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera John Jairo Ruiz Garces,
John F. Kennedy Maria Teresa Ruiz

Limitada Garces, Monica Yennet
Mesa Rios

Cotrafa Luz Aidee Cano Rendon

Cotrafa Luz Aidee Cano Rendon

Fanny De Jesus Bedoya Gloria Lucia Suarez
Estrada Tabarez, Gabril Arturo
Suarez Pulgarin

Fernando Arturo Franco Claudia Tanisha Jaime
Jaramillo Ballestas

German Dario De Jesus Diana Roguez Sanchez
Fernandez Cardona

Gildardo De Jesus Mejia Maria Delia Agudelo De
Ruiz Rojas

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Incorpora
Abono Y Ordena Correr

Traslado Liquidacién Del
Creédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere
Auto Rechaza
Auto Requiere

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfb3948c-72a6-46¢f-b001-0153028d9110



Radicacién
05001418900920210013400

05001418900920170066800

05001418900920170066700

05001418900920170066600

05001418900920170020300

05001418900920170020900

05001418900920180037700

Numero de Registros: 32

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 54 De Jueves, 22 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Isabel Cristina Osorio
Giraldo

Anderson Abel
Paniagua Granada

Oscar Alberto Quintero

Nohemy Acosta Ruiz
Ofelia Torres Jaramillo

Ofelia Torres Jaramillo

Narvaez

Ofelia Torres Jaramillo Yeison David Cortes
Mejia

Sistecredito S.A.S. Astrid Marcela Sanchez
Mendez

Sistecredito S.A.S. Jackons Posada Perez

Fernando Gonzalez
Ortiz

Sobeida De Jesus
Garzon Ardila

Fecha Auto
21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Decide - No Acceder

A Solicitud

Auto Ordena - Oficiar,
Toma Nota Embargo De
Remanente

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dfb3948c-72a6-46¢f-b001-0153028d9110



