

### Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 22 De Abril De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Las Microfinanzas Bancamia S.A	Maria Georgina Vargas Guzman , German De Jesus Oquendo Lopez	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210016300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Las Microfinanzas Bancamia S.A	Maria Georgina Vargas Guzman , German De Jesus Oquendo Lopez	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210015000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Gilma Norha Hernandez Taborda	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210015000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Gilma Norha Hernandez Taborda	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920190115100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Wilmar Ernesto Perez Orrego	21/04/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia - Corrige Auto Que Libra Mandamiento De Pago	
05001418900920210012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Alejandra Pamela Franco Murillo	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 22 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210012800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Alejandra Pamela Franco Murillo	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920200008300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	María Victoria Correa Montoya	21/04/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia - Corrige Auto Y Ordena Expedición De Nuevo Oficio	
05001418900920210015600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Elio Enrique Perez Sotelo	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210015600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coofinep Cooperativa Financiera	Elio Enrique Perez Sotelo	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920170068100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Coopsurgiendo	Felix Enrique Velasquez Echeverri	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05001418900920190026500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Maria Celina Bustamante Osorio	21/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05001418900920190026500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Maria Celina Bustamante Osorio	21/04/2021	Auto Ordena - Secuestro Y Comisiona	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 22 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920200007100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Alejandro Londoño Hoyos, Maria Pastora Hoyos Moreno	21/04/2021	Auto Decide - No Acceder A Solicitud De Correccion	
05001418900920200007100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Alejandro Londoño Hoyos, Maria Pastora Hoyos Moreno	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920170145800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Jaime León Ospina Cifuentes, Juan David Porras Giraldo, Daniel Esteban Ospina Vásquez	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920190056800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Jhoan Manuel Barrios Espinosa, Mary Cristina Hurtado Muñoz	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920170058700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	John Jairo Ruiz Garces, Maria Teresa Ruíz Garces, Monica Yennet Mesa Rios	21/04/2021	Auto Ordena	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Jueves, 22 De Abril De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170058700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	John Jairo Ruiz Garces, Maria Teresa Ruíz Garces, Monica Yennet Mesa Rios	21/04/2021	Auto Ordena - Incorpora Abono Y Ordena Correr Traslado Liquidación Del Crédito	
05001418900920210014100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Luz Aidee Cano Rendon	21/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210014100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Luz Aidee Cano Rendon	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920180014900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fanny De Jesus Bedoya Estrada	Gloria Lucia Suarez Tabarez, Gabril Arturo Suarez Pulgarin	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920210000100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fernando Arturo Franco Jaramillo	Claudia Tanisha Jaime Ballestas	21/04/2021	Auto Rechaza	
05001418900920190086100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	German Dario De Jesus Fernandez Cardona	Diana Roguez Sanchez	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920210013100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gildardo De Jesus Mejia Ruiz	Maria Delia Agudelo De Rojas	21/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	

Número de Registros:

32

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 54 De Jueves, 22 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210013400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nohemy Acosta Ruiz	Isabel Cristina Osorio Giraldo	21/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920170066800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ofelia Torres Jaramillo	Anderson Abel Paniagua Granada	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920170066700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ofelia Torres Jaramillo	Oscar Alberto Quintero Narvaez	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920170066600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ofelia Torres Jaramillo	Yeison David Cortes Mejia	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920170020300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Astrid Marcela Sanchez Mendez	21/04/2021	Auto Requiere	
05001418900920170020900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Jackons Posada Perez	21/04/2021	Auto Decide - No Acceder A Solicitud	
05001418900920180037700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sobeida De Jesus Garzon Ardila	Fernando Gonzalez Ortiz	21/04/2021	Auto Ordena - Oficiar, Toma Nota Embargo De Remanente	

Número de Registros: 32

En la fecha jueves, 22 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación